£ 10810.11-

                                                                                                £ 10006.3-

                                                                                                £     804.8-

Vi sono poi le spese che si fanno nella reparatione delle case, manutentione della Chiesa, di paramenti, oglio, cera, musica, che non si detraggono.

Subscripta: Jo D. Gio.Alberto Dardanone Procuratore di S.ta Maria Secreta di Milano giuro come sopra.

Et quia ita in actis est pro fide me subscripsi hac die Jovis vigesima septima mensis Julii 1684

Pbr Fran.us Manus IT et JU et eques auratus Comes Palatinus Apost. Caus. Coll. Curiae Arch. Mediolani pub. Apostolica Auctoritate Not. ac in Archivio Rom. Curiae descriptus et in hac parte Cancellarius
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Mil. 1504 B

Visita Arcivescovile, 17.3.1685.

Archivio Curia arciv. Milano, Monumenta 511

Acta personalis visitationis 17.3.1685 per Carolum Hercolem Terzagum can.

DD. Deputati exequantur conventa in enunciato Instr. Erectionis praedictae Congr. recepto a Jo.Petro Bernadigio et expleto a Paulo Jos. Rigretto die 8.1.1527.

Quod quo tempore Rector S. Mariae Secretae possit intervenire absque ulla contradictione DD. Prioris et scolarium, cum oblationes, ellemosynae, legata, donationes et alia huiusmodi convertuntur in usum et utilitatem ipsius Ecclesiae sive Oratorii et scholae.

Quod perpetuo computato D.no Priore, scholares ipsi sint numero 12, qui eligendi sunt ex vicinis et parochianis d. Ecclesiae S. Mariae Secr. Et quod pro tempore ven. Rector possit in praemissis intervenire.

In posterum Deputati congregentur ad pertractanda negotia dictae Confraternitatis in camera contigua dicto Oratorio B. M. V. prout alias ibidem congregatos fuisse patet ex praecit. Instr, et RR. Patres eam expeditam et vacuam tradant DD. Deputatis 

Executioni mittantur decreta Divi Caroli condita in eius pastorali visitatione die 5.V.1581 quae sunt tenoris sequentis:

Confratres B. M. V. intra 15 dies exibeant in actum visitationis authenticum exemplum legati qu. Ambrosii Missaliae.

Omnium bonorum item instr. et iurium quorumcumque huius Confraternitatis inventaria duo diligentissime conscribantur, quae mani Notarii corroborata sint, quorum unum adferatur in archivium archiep., alterum custodiatur a curato una cum aliis iuribus Ecclesiae.

Elemosynae huius Confraternitatis in posterum adhibitis duobus viris per sodalitatem delectis, praefectis P. Cumanae iudicui probatis, et parocho in pauperes erogentur et conferantur ad praescriptum conciliorum provv. et diocesanorum.